
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 

 

от 14.01.2020                                                                                                                           № 2 п.4 

 О проведении мониторингового исследования 

 удовлетворенности потребителей качеством  

предоставляемых образовательных услуг   
 

      В соответствии с письмом ГБУ ТО ЦОКО от 13.01.2020 № 03/05, планом–

графиком проведения мониторинга качества образования в образовательных 

организациях, расположенных на территории Тверской области, в 2020 году 

(приказ Министерства образования Тверской области от 02.12.2019 

№1661/ПК) и с целью выявления удовлетворенности потребителей качеством 

предоставляемых образовательных услуг приказываю: 

 

1. В период с 15 по 30 января 2020 года провести анкетирование 

родителей (законных представителей) обучающихся в муниципальных 

организациях дополнительного образования детей, а также в кружках, 

секциях и других объединениях, организованных на базе 

общеобразовательных организаций по следующим направлениям: 

 - физкультурно-спортивное 

 - естественно-научное; 

 - техническое; 

 - художественное; 

 - туристско-краеведческое; 

 - социально-педагогическое 

2. Директорам общеобразовательных организаций, МУДО «ДЮСШ», 

МБУДО «ДДТ» обеспечить проведение анкетирования и представить 

обработанные анкеты родителей (законных представителей) до 1 февраля 

2020 года в отдел образования. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

отдела образования Е.Е. Прокопьеву.  
 

Заведующий отделом образования                                    Л.А. Максимова 
  

 

  

 

  


